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Rozpoczęcie szkolenia podstawowego

Edward Milewski
12.07.2021

W dniu 12 lipca 2021 r. 57 osobowa grupa słuchaczy z jednostek
organizacyjnych Straży Granicznej rozpoczęła szkolenie podstawowe,
które trwać będzie do 14 października 2021 r.

Słuchacze  swoją  zawodową  drogę  w  naszej  formacji  rozpoczęli  od  ślubowania  oraz
zapoznania z zasadami etyki zawodowej w macierzystych jednostkach, gdzie powrócą po
zakończonym szkoleniu.  Powitania nowych słuchaczy w imieniu Komendanta Centrum
Szkolenia SG dokonał Zastępca Komendanta płk SG Mirosław Doroszkiewicz w obecności
kadry kierowniczej naszego ośrodka.

Komendant  skierował  do  funkcjonariuszy  gratulacje  zawodowego  wyboru  i  życzył
powodzenia w trakcie nauki oraz pozytywnych wyników podczas egzaminów końcowych.
Zwrócił  uwagę  na  fakt  konieczności  przestrzegania  wytycznych  mających  na  celu
zapobieganie  rozprzestrzenianiu  się  epidemii  koronawirusa  SARS-CoV-2  w  trakcie
realizacji  szkolenia oraz przestrzegania zasad pobytu słuchacza w Centrum Szkolenia
Straży Granicznej w Kętrzynie.

Funkcjonariusze  w  trakcie  szkolenia  zdobywać  będą  podstawową  wiedzę  z  zakresu
ochrony  granicy  państwowej,  kontroli  ruchu  granicznego,  postępowania  w  sprawach
cudzoziemców,  bezpieczeństwa  w  komunikacji,  prawa,  bezpieczeństwa  i  higieny
służby/pracy. W czasie szkolenia uczestniczyć będą w wychowaniu fizycznym kształtując
swoje cechy motoryczne, poznając zasady sztuki walki- elementy technik interwencji oraz
ucząc się zasad strzelania z broni palnej.

Zgodnie  z  harmonogramem  szkolenia,  w  dniach  12-13  października  br.  odbędą  się
egzaminy  końcowe  na  szkoleniu,  a  w  dniu  14  października  przewidziane  jest  jego
zakończenie.  15  października  słuchacze,  po  pozytywnym  zdaniu  ww.  egzaminów
rozpoczną w naszym ośrodku szkolenie podoficerskie. Planowany termin jego zakończenia
to 28 stycznia 2022 r., poprzedzony egzaminami końcowymi w dniach 26-27 stycznia 2022
r.

Po  ukończonym  szkoleniu  słuchacze  nabędą  kompetencje  do  realizacji  zadań
wykonywanych  przez  Straż  Graniczną.



Rozpoczęcie szkolenia
podstawowego

Rozpoczęcie szkolenia
podstawowego

Rozpoczęcie szkolenia
podstawowego

Rozpoczęcie szkolenia
podstawowego

http://www.cs.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/4/4-197455.jpg
http://www.cs.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/4/4-197456.jpg
http://www.cs.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/4/4-197457.jpg
http://www.cs.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/4/4-197458.jpg

